
              

Aicinājums paust ieinteresētību piedalīties  

Jauno pilsoņu dialogā — veidosim Eiropas nākotni kopīgi! 

Sibiu, Rumānijā, 2019. gada 8. maijā 

Par ko ir runa? 

Eiropas Komisija 8. maijā Sibiu, Rumānijā organizē pilsoņu dialogu ar jauniešiem par Eiropas nākotni. 

Nākamajā dienā Sibiu notiks ES valstu un valdību vadītāju samits. Pasākums pulcēs aptuveni 300 Eiropas 

jauniešu no visas Eiropas. Dalībnieki piedalīsies vairākos tematiskos semināros par nodarbinātības nākotni, 

prasmēm un kvalifikācijām, digitālo Eiropu, klimata pārmaiņām, taisnīgu un iekļaujošu sabiedrību, kā arī 

demokrātisku līdzdalību un jaunatnes labāku iesaistīšanu politikas veidošanā. Dienas beigās visi dalībnieki 

apvienosies, lai Pilsoņu dialoga laikā apspriestu savas idejas ar Eiropas Komisijas politiskajiem līderiem. 

Kas jums jāzina 

Pasākums notiks 8. maijā no plkst. 9.30 līdz 18.30, Centre Ion Besoiu, Sibiu. Sagaidāms, ka dalībnieki 

ieradīsies Sibiu 7. maijā un dosies prom 9. maijā. Dalībnieki mitināsies Albas Iuliā (53 km no Sibiu). 

Eiropas Komisija segs ceļa un uzturēšanās izdevumus. Tā organizēs braucienu no Jūsu dzīvesvietas uz Sibiu 

(un braucienu atpakaļ), kā arī piedāvās naktsmītni. Tā arī nodrošinās maltītes un transportu starp Alba Iuliu 

un Sibiu, kā arī starp Alba Iuliu un Sibiu un Klužas-Napokas lidostām. Lūdzu, neveiciet nekādas naktsmītņu 

vai ceļojumu rezervācijas! 

Pasākums notiks angļu, franču, vācu un rumāņu valodā. Komisija nodrošinās mutisko tulkošanu citās ES 

valodās, ja tas būs nepieciešams, kā arī tulkošanu starptautisko zīmju valodā pēc iepriekšēja pieteikuma. 

Jūs vēlaties piedalīties jauniešu dialogā Sibiu? 
Lūdzu, iesniedziet savu pieteikumu šeit 

 
Atbilstības kritēriji 

 vecums 18 – 25 gadi (2019. gada 7. maijā); 

 dzīvo ES (likumīgs iedzīvotājs kādā no ES valstīm); 

 ir vēlme paust viedokli par Eiropas nākotni. 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/YoungcitizensdialogueSibiu

